
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Model polykacího mechanismu

 

Popis 

Výuka polykacího mechanismu a nácvik zabránění nesprávného polknutí.

 

Model polykacího mechanismu je zdravotnickou výukovou pomůckou, který byla vyvinuta
za účelem pomoci ošetřovatelům pochopit polykací mechanismus a správné metody
zabránění nesprávného polykání (zaskočení) při podávání výživy. Model může pomoci
zabránit pneumonii způsobené nesprávným polykáním, která bývá často při ošetřování
starších lidí přehlížena.

 

- potvrzení pozice zavedené sondy skrze nos při sledování správného úhlu

- výuka metody podávání výživy při sledování správného úhlu

- pochopení podmínek podávání výživy za použití bolusového modelu

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- jazyk modelu je měkký a je možné jej vytáhnout

- krk (hlavu) je možné nahnout o 15° dopředu a 45° dozadu

- pomůže objasnit vztah mezi úhlem krku (hlavy) a pohybem průdušnice a jícnu

- studium mechanismu polykání

- výuka příčin špatného polknutí

- studium správné pozice při jídle a její vztah k úhlu lůžka

- studium úhlu krku (hlavy) a jeho vztahu k nesprávnému polknutí

- nácvik naléhavých situací při uvíznutí jídla

- nácvik ústní péče

- nácvik zavádění sondy nosem

- nezávislé nastavení úhlu lůžka a úhlu krku (hlavy)

 

Hmotnost: 12 kg

Rozměr kufru: 70 x 39 x 40 cm

 

Obsahuje: model, průhledný kryt, polštář, bolusový model s drátem, dětský pudr, kufr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

